1

篤行校園流感疫苗/新冠 (莫德納 JN.1)疫苗
線上簽署家長通知單

親愛的家長，您好，

疾管署為維護學生健康，減少疾病在校園內傳播並擴散至社區， 進而間接保護年長者及幼兒等高風險

族群，今年推動公費流感疫苗與 COVID-19疫苗接種採「自願性質」分次於校園進駐接種，特此通知並徵

求您的同意。本校配合本市衛生局合約與展弘耳鼻喉科醫療團隊將為您的子女進行預計於

10月17日(四) 8:30-11:00 流感疫苗接種(需帶健保卡)

10月31日(四) 8:30-10:00 新冠 (莫德納 JN.1)疫苗接種(需帶健保卡，【不用】小黃卡)
因應 E 化及減紙政策，本縣/市與衛生福利部疾病管制署合作推行疫苗接種行政電子化系統(NIAS)，改

以提供簽署網頁連結網址的方式，導引您進入 NIAS 系統進行線上意願簽署，只需要用手機下方連結，即可

於線上完成簽署作業，於截止期限前您都能透過上述方式登入簽署網頁修改接種意願;若於截止日前未收到

您任何簽屬意願回覆，本校將視同您放棄此校園施打之權利。

篤行國小 學務處健康中心 敬啟113/09/16

    ▲線上簽署家長操作影片說明:

https://drive.google.com/file/d/1pSwnQRXykKCuyKRnoa5Dsl9rEkbHuGWd/view?usp=sharing

▲線上簽署家長操作步驟:

                             公費流感疫苗，請點選以下連結

簽署截止期限為113年10月14日早上08:00截止

https://consensus.cdc.gov.tw/parent/agreement?y=113&u=DkfroEigiLLzvzumZgrC68&s=B%E7%AF%A4%E8%A1%8C
B&p=%E6%B5%81%E6%84%9F%E7%96%AB%E8%8B%97%E6%8E%A5%E7%A8%AE%E8%A8%88%E7%95%AB&vg=FL
U&c=e219&openExternalBrowser=1

https://consensus.cdc.gov.tw/parent/agreement?y=113&u=TcdbqhwvcFoFsrL8XmNS6o&s=B%E7%AF%A4%E8%A1%8CB&p=COVID-

19%E7%96%AB%E8%8B%97%E6%8E%A5%E7%A8%AE%E8%A8%88%E7%95%AB&vg=COVID&c=4115&openExternalBrowser=1

新冠肺炎(莫德納 JN.1)疫苗，請點選以下連結

簽署截止期限為113年10月28日早上08:00截止

第一劑與第二劑接種時間需間隔12週以上

★醫療單位表示施打人數<180人，將取消進駐校園施打★

點選

下方

網頁

連結

輸入您

子女的

身分證

字號及

生日

詳讀個

資聲明

及流感

(COVI

D-19)

疫苗說

明

勾選

您子

女的

接種

意願

填寫

家長

的基

本資

料及

電郵

請簽

全
名

完

成

簽

署

送

出

https://drive.google.com/file/d/1pSwnQRXykKCuyKRnoa5Dsl9rEkbHuGWd/view?usp=sharing
https://consensus.cdc.gov.tw/parent/agreement?y=113&u=DkfroEigiLLzvzumZgrC68&s=B%E7%AF%A4%E8%A1%8CB&p=%E6%B5%81%E6%84%9F%E7%96%AB%E8%8B%97%E6%8E%A5%E7%A8%AE%E8%A8%88%E7%95%AB&vg=FLU&c=e219&openExternalBrowser=1
https://consensus.cdc.gov.tw/parent/agreement?y=113&u=DkfroEigiLLzvzumZgrC68&s=B%E7%AF%A4%E8%A1%8CB&p=%E6%B5%81%E6%84%9F%E7%96%AB%E8%8B%97%E6%8E%A5%E7%A8%AE%E8%A8%88%E7%95%AB&vg=FLU&c=e219&openExternalBrowser=1
https://consensus.cdc.gov.tw/parent/agreement?y=113&u=DkfroEigiLLzvzumZgrC68&s=B%E7%AF%A4%E8%A1%8CB&p=%E6%B5%81%E6%84%9F%E7%96%AB%E8%8B%97%E6%8E%A5%E7%A8%AE%E8%A8%88%E7%95%AB&vg=FLU&c=e219&openExternalBrowser=1
https://consensus.cdc.gov.tw/parent/agreement?y=113&u=TcdbqhwvcFoFsrL8XmNS6o&s=B%E7%AF%A4%E8%A1%8CB&p=COVID-19%E7%96%AB%E8%8B%97%E6%8E%A5%E7%A8%AE%E8%A8%88%E7%95%AB&vg=COVID&c=4115&openExternalBrowser=1
https://consensus.cdc.gov.tw/parent/agreement?y=113&u=TcdbqhwvcFoFsrL8XmNS6o&s=B%E7%AF%A4%E8%A1%8CB&p=COVID-19%E7%96%AB%E8%8B%97%E6%8E%A5%E7%A8%AE%E8%A8%88%E7%95%AB&vg=COVID&c=4115&openExternalBrowser=1